
COMUNE DI CINISI
CITTA' METROPOLITANA DI PALERMO

  
 SETTORE I  AMMINISTRATIVO  CULTURALE E 

SCOLASTICO 

Determinazione di n° 121 del 04/05/2021

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione"

  
   
OGGETTO: APPROVAZIONE AVVISO RELATIVO A ISCRIZIONE   ASILO NIDO - 
ANNO SCOLASTICO 2021/2022.

IL RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA

Ai sensi dell’art.6 della L. 241/90, dell’art. 5 della l.r. 10/91, del Regolamento comunale di organizzazione e delle Norme per la  
prevenzione della  corruzione e  dell’illegalità,  propone l’adozione della  seguente  determinazione,  di  cui  attesta la  regolarità  e  
correttezza  del procedimento svolto e  per i profili di propria competenza, attestando, contestualmente, l’insussistenza di ipotesi di  
conflitto di interessi. Il sottoscritto dichiara, inoltre, l’insussistenza delle relazioni di parentela o affinità, situazioni di convivenza o  
frequentazione abituale tra il medesimo e gli amministratori, soci, e dipendenti dell’ impresa/ditta/società destinataria del presente  
provvedimento.
Dato atto che nel procedimento in argomento non si integra alcuna fattispecie di conflitto d’interessi, anche potenziale,  previste 
dall’art.6 della L.R. n.7 del 21/05/2019;

Premesso 
Che  tra i servizi assegnati alla gestione del I settore il Servizio VI comprende anche la gestione 

dell’Asilo Nido Comunale;

Vista la L.R. 14/09/1979 n. 214;

Visto il Regolamento Comunale di gestione dell’Asilo Nido, approvato con delibera di C. C. n.   n.  
28 del 19/04/2006 e modificato con delibera di C.C. n. 32 del    ;

Che a tal fine il Regolamento Comunale stabilisce che si proceda ogni anno alla formazione di una 
graduatoria degli aventi diritto;

Che l’art. 6 del Regolamento di Gestione dell’Asilo Nido Comunale approvato con delibera di C.C., 
stabilisce quanto segue: 

1. le domande di ammissione al servizio devono essere presentate tra il 02 Maggio ed il 31 
Maggio.

2. A  tal  fine,  il  Servizio   Sociale,  oggi  denominato  Scolastico  e  all’Infanzia pubblicherà 
apposito avviso pubblico;

3. Sulla base delle domande presentate,  il  Comitato di Gestione  predisporrà la graduatoria 
degli aventi diritto; 

Visti, l’avviso pubblico di apertura dei termini per la presentazione delle domande di iscrizione per 
l’anno  2021/2022  e  il  modulo  di  iscrizione,  allegati  alla  presente  e  di  cui  formano  parte 
integrante;

Pagina 1/2



P R O P O N E

Approvare  per  i  motivi  espressi  in  premessa,  l’Avviso  e  il  Modulo  di  Iscrizione  per  l’anno 
scolastico 2021/2022 al Servizio Asilo Nido, allegati alla presente Determinazione;

 Il Resp. dell’Istruttoria  
                                                                                                                                 F.to P. Vitale

 IL RESPONSABILE DEL I SETTORE 

 Vista la proposta che precede; 

 Vista la Determina del Sindaco n. 12 del 01/7/2019; 

 Attestando,  contestualmente,  l’insussistenza  di  ipotesi  di  conflitto  di  interessi.  Dichiara,  altresì, 
l’insussistenza di relazioni di parentela o affinità, situazioni di convivenza o frequentazioni abituali tra il  
medesimo e gli amministratori, soci e dipendenti della società destinataria del presente provvedimento.

 Dà atto che nel procedimento in argomento non si integra alcuna fattispecie di conflitto d’interessi, anche 
potenziale, previste dall’art.6 della L.R. n.7 del 21/05/2019;

D E T E R M I N A 

Di approvare integralmente la proposta di cui sopra che si intende qui riportata. 

        Il Responsabile del  Settore
Amministrativo-Culturale e Scolastico

                                                      dott.ssa Caterina Palazzolo
   

Cinisi,  04/05/2021 Il Responsabile del Settore
PALAZZOLO CATERINA / ArubaPEC S.p.A.

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale 

Pagina 2/2


	
	

